lrucco

Trucco sposo [ sposa

Trucco sposo
Prova trucco sposo
Trucco sposa

Prova trucco sposa

Trucco da giorno

Trucco da giorno EXPRESS
Trucco da giorno

Trucco da giorno con ciglia a banda/ciuffetti

Trucco da sera

Trucco da cocktall

Trucco da sera [ evento

Trucco moda

Trucco per shooting fotografico

*[a tariffa del trucco include: consulenza personalizzata, realizzazione del trucco con tecnica
aerografo (airbrush makeup), applicazione cigla finte (a banda o a ciuffetti, a seconda delle

20min
20min
90-120min
120min

30min
o0min
o0Omin

60-/5min
90mMin

90-120mMin

200le]

150lei

500lei
400lel

160lei

250lei
2380lei

300le]
350lei

500lei

necessita) e depilazione sopracciglia, se non sono passate piu di 2 settimane dall'ultima seduta dl

depilazione.



