Trucco

Trucco sposo / sposa		
Trucco sposo	20min	200lei
Prova trucco sposo	20min	150lei
Trucco sposa	90-120min	500lei
Prova trucco sposa	120min	400lei
Trucco da giorno		
Trucco da giorno EXPRESS	30min —	160lei
Trucco da giorno	60min	250lei
Trucco da giorno con ciglia a banda/ciuffetti	60min	280lei
Trucco da sera		
Trucco da cocktail	60-75min	300lei
Trucco da sera / evento	90min	350lei
Trucco moda		
Trucco per shooting fotografico	90-120min	500lei

^{*}La tariffa del trucco include: consulenza personalizzata, realizzazione del trucco con tecnica aerografo (airbrush makeup), applicazione ciglia finte (a banda o a ciuffetti, a seconda delle necessità) e depilazione sopracciglia, se non sono passate più di 2 settimane dall'ultima seduta di depilazione.